CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 384 DE 2009

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR REGIS PASSOS DE ALBUQUERQUE, matrícula nO
17.237, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-07, da Liderança do Democratas, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-07, no gabinete
parlamentar do deputado Raimundo Ribeiro. (lP)

2 - EXONERAR FLAVIA MACHADO GOMES PIRES DE OLIVEIRA,
matrícula nO 16.991, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-05, do gabinete parlamentar
do deputado Raimundo Ribeiro, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, Cl-05, na Liderança do Democratas. (lP)

Brasília, c/ti de junho de 2009.

. /;:/
.. /;';' ..;Jl
I_~

Detutad.o. LEON~RDO;PRUDENTE
Pr~sldente

.- ------_ .. ,,/

(republicado por conter incorreção no item 2, no original publicado no DCl de
25/06/09)

EXON-NOME_24-2-2

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3';'/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei de nO 4.342/20091

RESOLVE:

1 - EXONERAR REGIS PASSOS DE ALBUQUERQUEI matrícula nO
17.2371 do Cargo Especial de Gabinetel CL-071 da Liderança do Democratasl bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinetel CL-071 no gabinete
parlamentar do deputado Raimundo Ribeiro. (LP)

2 - NOMEAR FLAVIA MACHADO GOMES PIRES DE OLlVEIRAI

matrícula nO 16.9911 do Cargo Especial de Gabinetel CL-OSI do gabinete parlamentar
do deputado Raimundo Ribeirol bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial
de Gabinetel CL-OSI na Liderança do Democratas. (LP)

Brasíli (';Y '! de junho de 2009.

{/~.5l..
De tado L O ARDO PRUDENTE

/presidente

/